Publicado no D.O.E. de:

19/06/2023

Seção III - página:

  177

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/09/2023  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/04688

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

508 – História (Base Nacional Comum) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado

12/ RAFAEL BORGES DEMINICIS / 10998263–7 / 08926518736 / 43,50

11/ ORANDES CARLOS DA ROCHA JUNIOR / 22236164–5 / 15071004852 / 43

8/ LAURO PAIM LEAL / 64.661.371–6 / 14578694704 / 26

4/ JULIO CESAR DE OLIVEIRA / 25.453.965–8 / 18653462848 / 20

2/ LEANDRO DE ARAUJO VIEIRA / 27922838–7 / 27881757876 / 13

10/ EDILAINE APARECIDA MURGI ALVES / 411126441 / 22301911870 / 11

6/ FLÁVIA MARIA FÁVARO FERREIRA DA SILVA / 559092611 / 42073240895 /

5

7/ LETÍCIA MALAQUIAS VIEIRA / 45.438.742–8 / 45381387890 / 5

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/44.702.4693/36969094839/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

3/401865113/22394061863/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/298106218/27749305882/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

9/44.493.105–3/32610189842/Não atender aos requisitos de titulação ;